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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Original Bayerisches Weißwurst Schw.-D. 3,96 kg (66 x 60g), tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Orig. Bay. Weißwurst

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : H. Gugel GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : GUGEL

GTIN                           : 4002302113620

LAN                            : 230201

Höhe                           : 102 mm

Breite                         : 250 mm

Tiefe                          : 377 mm

Nettogewicht                   : 3960 g

Bruttogewicht                  : 4146 g

Füllmenge                      : 3960 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : H. Gugel GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Schweinefleisch (66%), Kalbfleisch (6%), Trinkwasser, Speck,

                                 Petersilie (2%), Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Glukosesirup, Würze,

                                 Gewürzextrakte, Stabilisatoren: E262, E331, E450, Aromen, Schweinedarm. Kann

                                 Spuren von Senf sowie MILCH und MILCHERZEUGNISSEN enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1238 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 300 kcal

Fett                           : ca. 28 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 11 g

Kohlenhydrate                  : < 1,5 g

 davon Zucker                  : ca. 1,2 g

Eiweiß                         : ca. 10 g

Salz                           : ca. 2,2 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -17 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Weißwurst auftauen lassen und im heißen Wasser ziehen lassen. Weißwurst wird

                                 traditionell ohne Haut und mit süßem Senf gegessen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Phosphat                                                                                    : Ja

Liste                          : Natriumacetate, Natriumcitrate, Diphosphate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 18.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


